
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 805040 AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 

Falten, f.
2 Stück 4,55 9,10

AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 
für 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE 
3000customs tariff number:  87169090   , country of origin:  TR
Versandgewicht: 0,17 kg

2 40058 BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. 
Karabinerhaken/Ring

6 Stück 2,68 16,08

BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit 
Karabinerhaken/Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,57 kg

3 14900 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 
mm

2 Stück 32,59 65,18

BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, 
für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 
Bremsbacken,2 Federnsätze, 2 Rückmatikfedern (80560)
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 3,28 kg

4 40003 WINTERHOFF WW 8-E, -800 kg, Vkt. 50 mm 1 Stück 20,12 20,12
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-E, bis 
800 kg, Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, 
Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,25 kg

5 40004 WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm 1 Stück 17,45 17,45
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-G, bis 
800 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, 
Bohrungen 
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Diedrich Wehen jun.
Autohaus u. Anhängerverleih



Lief. an Adresse:
Diedrich Wehen jun.
Autohaus u. Anhängerverleih
Jeverstraße 13a
26409 Wittmund
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,27 kg

6 40005 WINTERHOFF WW 8-H, -800 kg, Vkt. 70 mm 1 Stück 20,50 20,50
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-H, bis 
800 kg, Vkt. 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, 
Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,31 kg

7 40002 AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm 1 Stück 20,07 20,07
AL-BE Zugkugelkupplung EM 80 R-G, bis 800 
kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, 
Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl
verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,25 kg

8 6 Deutschland Paketversand 1 Stück 8,35 8,35

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 176,85
19% MwSt. 33,61
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 210,46

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240601818 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,100

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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